
SLUŽBENO GLASILO OPĆINE UNEŠIĆ Broj 523. kolovoza 2024. Stranica 1

SLUŽBENO GLASILO 
OPĆINE UNEŠIĆ

Godina 5. Unešić, 23. kolovoza 2024. Broj 5         

ISSN 2757-1165 (Online)
ISSN 2757-0649 (Tisak)



SLUŽBENO GLASILO OPĆINE UNEŠIĆ Broj 523. kolovoza 2024. Stranica 2

SADRŽAJ:

OPĆINSKO VIJEĆE:

1. ZAKLJUČAK o sufinanciranju izdavanja knjige „Zagora, sol i svjetlo naše“ ......................... 3

OPĆINSKI NAČELNIK:

1. ODLUKA o utvrđivanju visine novčane paušalne naknade za podmirivanje troškova  
 prehrane službenika i namještenika Jedinstvenog upravnog odjela Općine Unešić.2 ............... 3   



SLUŽBENO GLASILO OPĆINE UNEŠIĆ Broj 523. kolovoza 2024. Stranica 3

OPĆINSKO VIJEĆE:

OPĆINSKI NAČELNIK:

Na temelju članka 32. Statuta Općine Unešić („Službeno glasilo Općine Unešić“, br. 03/21), Općinsko vijeće Općine 
Unešić na 17. sjednici od dana 14. lipnja 2024. godine, donosi

ZA K LJ U Č A K

  Prihvaća se zamolba za sufinanciranje u iznosu od 1.000,00 eura (sa PDV-om) radi izdavanja knjige 
„Zagora, sol i svjetlo naše“. Općina Unešić će iznos sufinanciranja uplati neposredno izdavaču „Dalmaciji papir“ iz 
Splita. 

I. Ovaj Zaključak objaviti će se u „Službenom glasilu Općine Unešić“.

KLASA: 053-01/24-01/007
URBROJ: 2182-07-1/1-24-2
Unešić, 14. lipnja 2024. godine

 OPĆINSKO VIJEĆE 
           OPĆINE UNEŠIĆ

 PREDSJEDNIK VIJEĆA:
      Vjekoslav Višić, v.r.

Na temelju članka 7. stavak 2. r.br. 34. Pravilnika o porezu na dohodak („Narodne novine“, broj 10/17, 128/17, 
106/18, 1/19, 80/19, 1/20, 74/20, 1/21, 102/22, 112/22, 156/22, 1/23, 56/23 i 143/23), članka 52. Pravilnika o pravima i 
obvezama za službenike i namještenike zaposlene u Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Unešić („Službeni vjesnik 
Šibensko-kninske županije“, broj 14/20) i članka 47. Statuta Općine Unešić „Službeno glasilo Općine Unešić“, broj 
3/21), općinski načelnik Općine Unešić, dana 06. kolovoza 2024. godine donosi 

ODLUKU

o utvrđivanju visine novčane paušalne naknade za Podmirivanje troškova prehrane službenika i namještenika Jedinst-
venog upravnog odjela Općine Unešić

Članak 1.

Ovom odlukom o utvrđivanju visine novčane paušalne naknade za podmirivanje troškova prehrane službenika 
i namještenika Jedinstvenog upravnog odjela Općine Unešić (u daljnjem tekstu: Odluka) utvrđuje se pravo službenika 
i namještenika Jedinstvenog upravnog odjela Općine Unešić na novčanu paušalnu naknadu za podmirivanje troškova 
prehrane.

Članak 2.

Novčana paušalna naknada za podmirivanje troškova prehrane iz članka 1. ove odluke isplaćivat će se za 
službenike i namještenike Jedinstvenog upravnog odjela Općine Unešić u visini od 100,00 eura mjesečno.

Članak 3.

Iznos novčane paušalne naknade za podmirivanje troškova prehrane iz članka 2. ove odluke isplaćivat će se 
mjesečno, zajedno s isplatom plaće, počevši s isplatom plaće za kolovoz 2024. godine.

Članak 4.

Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave, a objavit će se u „Službenom glasilu Općine Unešić“.

KLASA: 121-03/24-01/001
URBROJ: 2182-07-2/1-24-1
Unešić, 06. kolovoza 2024.

         OPĆINSKI NAČELNIK:
         Živko Bulat, prof., v.r.



SLUŽBENO GLASILO OPĆINE UNEŠIĆ Broj 523. kolovoza 2024. Stranica 4

Izdavač: Općina Unešić, Dr. Franje Tuđmana 40, 22 323 Unešić
Glavni urednik: Ankica Slavica, dipl. iur., tel. 022/860-610, fax: 022/860-546

www.unesic.hr
 e-mail: opcina@unesic.hr

Tisak: Općina Unešić
 Službeno glasilo Općine Unešić izlazi prema potrebi


